КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

10.05.2017г.                            поселок Кедровый                                 №41-154Р

О назначении публичных слушаний в поселке Кедровый.

   В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Кедровый Красноярского края, Положением о публичном слушании, утвержденного Решением Совет депутатов поселка Кедровый от 24.03.2011 №19-60Р, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Провести 23 мая 2017 года в 18 часов 30 минут  в здании Дома Культуры поселка Кедровый Красноярского края публичные слушания  по обсуждению вопроса «Об исполнении  бюджета  поселка Кедровый Красноярского края за 2016 год».
2. Утвердить членов комиссии по проведению публичных слушаний.     Председатель публичных слушаний: Задорожная Е.В., глава поселка, председатель Совета депутатов поселка Кедровый.
   Секретарь комиссии: Авраменко Т.Б., ведущий специалист Совета депутатов поселка Кедровый.
   Члены комиссии: Акопская Н.М., председатель постоянную комиссию
Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам.
   Докладчик: Смирнова Е.Н. главный бухгалтер  администрации поселка Кедровый.
     3. Информацию о месте и времени проведения публичных слушаний, опубликовать в печатном издании «Вести Кедрового» и на местном канале «Телесети п.Кедровый».
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
поселка Кедровый.

И.о.председателя Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]поселка Кедровый Красноярского края                        С. Г. Косолапов